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Urtekram

QualitätQualität
the vegan society, Ecocert Cosmos Organic

Zollrechtliche HerkunftZollrechtliche Herkunft
Dänemark (DK)

AllgemeinesAllgemeines
Kokosnuss Körperlotion pflegt die Haut nachhaltig.

Der Duft nach sonnengereiften Orangen und frischer Kokosnuss verleiht der Körperlotion eine
sommerlich frische Note. Aloe Vera Extrakt, Olivenöl, Sheabutter, Nachtkerzen- und
Aprikosenkernöl erfüllen deine Haut mit neuem Leben und versorgen sie gleichzeitig mit wichtigen
Nährstoffen.

Karibik Feeling für Körper und Geist. Algenextrakte, die reich an Alginsäure, Mineralien und
Spurenelementen sind, kombiniert mit nativem Kokosnussöl sowie süßem Orangenöl verleihen
unserer Kokosnuss Linie ihre Funktionalität sowie ihren sommerlich frischen Duft.

Die gesamte Linie mit derzeit 11 Produkten bietet schützende und reinigende Inhaltsstoffe mit
einem sommerlich frischen Duft, die Haut und Haar gründlich reinigen und vor dem Austrocknen
schützen.

Das Produkt ist durch Ecocert nach dem COSMOS Organic Standard zertifiziert. Alle Produkte sind vegan und werden mit wertvollen,
natürlichen Inhaltsstoffen in Dänemark produziert.

Zertifizierte Naturkosmetik, natürlich.

KurzbeschreibungKurzbeschreibung
Der Duft nach sonnengereiften Orangen und frischer Kokosnuss verleiht der Körperlotion eine sommerlich frische Note. Aloe Vera
Extrakt, Olivenöl, Sheabutter, Nachtkerzen- und Aprikosenkernöl erfüllen deine Haut mit neuem Leben und versorgen sie gleichzeitig mit
wichtigen Nährstoffen.

AnwendungAnwendung
Nach dem Duschen die Body Lotion auf die Haut auftragen und mit kreisenden Bewegungen sanft einmassieren.

INCIINCI
Aqua, olea europaea fruit oil*, butyrospermum parkii butter*, aloe barbadensis leaf extract*, polyglyceryl-3 dicitrate/stearate, glycerin**,
zea mays starch*, coco-caprylate, glyceryl stearate se, prunus armeniaca kernel oil*, glyceryl caprylate, cocos nucifera oil*, simmondsia
chinensis seed oil*, cetyl alcohol, Citrus aurantium dulcis peel oil*, parfum, Bellis Perennis Flower Extract, sodium hyaluronate, bisabolol,
magnolia officinalis bark extract, xanthan gum, tocopherol, beta-sitosterol, squalene, limonene. (* = ingredient from Organic Farming, ** =
made using organic ingredients)
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Inhaltsstoffe, ZusammensetzungInhaltsstoffe, Zusammensetzung
Wasser, pflanzliche Emulgatoren und Stabilisatoren, Olivenöl*, Sheabutter*, Aloe Vera*, Glyzerin**, Maisstärke*, Aprikosenkernöl*,
Kokosöl*, Jojobaöl*, Parfum (natürliche essentielle Öle und Extrakte), süßes Orangenöl*, Hyaluronsäure, Bisabolol,
Magnolienrindenextrakt, Mehrfachzucker, Vitamin E, Beta-Sitosterol, Squalan, (geruchsneutrales, pflanzliches Öl), Limonen (natürlicher
Bestandteil ätherischer Öle)
(* = Inhaltsstoff aus biologischem Anbau, ** = aus biologischen Zutaten gewonnen)

Weitere EigenschaftenWeitere Eigenschaften
vegan✔  vegetarisch✔
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Warengruppenspezifische AngabenWarengruppenspezifische Angaben
Rechtlicher Status. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Nonfood
Verwendungsdauer. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  6 Tage

Grund für Version. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Sonstige: Relaunch des Verpackungsdesign zum 1.10.2020

QualitätQualität
Weitere Qualitätskriterien und Labels. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Ecocert Cosmos Organic, the vegan society

Gesetzliche AngabenGesetzliche Angaben
Inverkehrbringer. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

 
Midsona Deutschland GmbH; Zur Davert 7, 59387 Ascheberg,
Deutschland

Kosmetik AllergeneKosmetik Allergene
Kosmetik Allergene. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Limonene

Angaben zur VE (VerbrauchsEinheit / Einzel)Angaben zur VE (VerbrauchsEinheit / Einzel)
Verpackungsart. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Flasche (Kunststoff)
Stücke in Packung. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  1
Bezeichnung der Einzelstücke. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Flasche (Kunststoff)

Preise und KonditionenPreise und Konditionen
Pfandartikel Stück. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  kein Pfand
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